
Расписание движения вагона 118 по маршруту 1 

(некоторые остановки) 

Первая смена, с 6.14 до 10.13 

 
Парк 

 
6.14    

 
Ост. Зеленый луг 

 
 7.33 9.04  

 
Ост. 

Волгоградская 
 

 7.40 9.11  

 
Ост. Ул.Красная 

 
 7.54 9.25  

 
Ост.Змитрока 

бядули 
 

 7.59 9.30  

 
Стадион 

«Динамо» 
 

 8.07 9.38  

 
Пл.Мясникова 

 
6.42 8.14 9.45  

 
Пл.Мясникова 

 
6.45 8.17 9.48  

 
Стадион 

«Динамо» 
 

6.52 8.24   

 
Ост.Змитрока 

Бядули 
 

7.01 8.33   

 
Ост. Ул.Красная 

 
7.06 8.38   

 
Ост. 

Волгоградская 
 

7.20 8.52   

 
Ост. Зеленый луг 

 
7.27 8.59   

 
Парк 

 
   

 
10.13 

 

 



Вторая смена, с 15.11 до 19.25 

 
Парк 

 
15.11    

 
Ост. Зеленый 

луг 
 

 15.51 17.22 18.52 

 
Ост. 

Волгоградская 
 

 15.58 17.29  

 
Ост. 

Ул.Красная 
 

 16.12 17.43  

 
Ост.Змитрока 

бядули 
 

 16.17 17.48  

 
Стадион 

«Динамо» 
 

 16.25 17.56  

 
Пл.Мясникова 

 
 16.32 18.03  

 
Пл.Мясникова 

 
 16.36 18.05  

 
Стадион 

«Динамо» 
 

 16.43 18.12  

 
Ост.Змитрока 

Бядули 
 

 16.52 18.21  

 
Ост. 

Ул.Красная 
 

 16.57 18.26  

 
Ост. 

Волгоградская 
 

 17.11 18.40  

 
Ост. Зеленый 

луг 
 

15.47 17.18 18.47  

 
Парк 

 
   19.25 

 


